
П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О П Е Р М С К О Г О КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

21.12.2015 № 1120-п 

О распределении субсидии 
на софинансирование 
мероприятий по строительству 
(реконструкции), капитальному 
ремонту и ремонту 
автомобильных дорог общего 
пользования местного 
значения, находящихся 
на территории Пермского края 

В соответствии с постановлением Правительства Пермского края 
от 12 декабря 2014 г. № 1447-п «Об утверждении Порядка предоставления 
субсидий бюджетам муниципальных образований Пермского края 
на строительство (реконструкцию), капитальный ремонт и ремонт 
автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся 
на территории Пермского края» 

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить распределение субсидии, передаваемой в бюджет 

муниципального образования «Еловский муниципальный район» 
на софинансирование мероприятий по строительству (реконструкции), 
капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования 
местного значения, находящихся на территории Пермского края, 
на капитальный ремонт объекта «Капитальный ремонт автомобильной дороги 
по ул. Свердлова (от ул. Комсомольская до ул. Кирова) с, Елово Пермского 
края», в размере - 13 036 772,00 рубля. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
председателя Правительства - министра территориального развития Пермского 
края Кокшарова Р.А. 

И.о. председателя Правительства 
Пермского края JK^T I А.В. Чибисов 


